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Konferencja Greenfield Open 2013 przyciągnęła ponad setkę gości

Ponad setkę gości przyciągnął czwartkowy (12.09.br.) turniej golfowy w Binowie, połączony z seminarium
inwestycyjnym. Na „Greenfield Open 2013” gościli inwestorzy, samorządowcy i dziennikarze. Imprezę
zorganizowała Gmina Gryfino, we współpracy z Województwem Zachodniopomorskim, Kostrzyńsko-Słubicką
Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. i Agencją Nieruchomości Rolnych.

Pomysł na konferencję zrodził się w głowach burmistrzów Gryfina i natychmiast znalazł poparcie współorganizatorów, nie mniej
zainteresowanych rozwojem Parku Regionalnego w Gryfinie. Park przemysłowy, objęty statusem specjalnej strefy ekonomicznej,
zlokalizowany praktycznie na skrzyżowaniu autostrad A6 i S3, rok po otwarciu nie doczekał się inwestora. Kryzys, konkurencja
ze strony sąsiednich gmin czy pech? Być może wypadkowa tych czynników. Władzom gminy nie można odmówić determinacji w
znalezieniu tego pierwszego, wymarzonego inwestora, za którym przyjdą następni. Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów
regularnie, przynajmniej dwa razy w miesiącu, odwiedza Gardno z inwestorami zagranicznymi zainteresowanymi Pomorzem
Zachodnim. KSSSE również intensywnie promuje ten teren w kraju i za granicą. Być może Gryfino musi odczekać swoje,
podobnie jak przed laty Goleniów. Tam również pierwszy inwestor pojawił się długo po uruchomieniu Goleniowskiego Parku
Przemysłowego, a dzisiaj działa tam prawie 40 inwestorów, zatrudniając około 3 tysięcy osób.
  
Merytoryczną część spotkania w klubie golfowym w Binowie otworzył marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd
Geblewicz.

- Mark Twain mawiał, że golf to popsuty spacer. Nie zaprosiliśmy tu Państwa, że popsuć Państwu spacer, ale żeby
porozmawiać o możliwościach biznesowych na Pomorzu Zachodnim.¬¬ Golf i biznes mają się ku sobie - wspomniał Olgierd
Geblewicz.

Marszałek przypomniał, że właśnie w Binowie Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów organizowało kilkukrotnie spotkania
integracyjne dla inwestorów zagranicznych, nawiązując do trzech edycji Turnieju Golfowego Inwestorów organizowanych w latach
2009-2011. Od dwóch lat Centrum zaprasza inwestorów na żagle. W spotkaniach tych biorą udział nie tylko firmy, które już
prowadzą działalność w Zachodniopomorskiem, ale również niezdecydowani inwestorzy, często nie ujawniający innym
uczestnikom reprezentowanych przez siebie firm.
  
Przed rozpoczęciem turnieju, zainteresowani udali się do Gardna, aby z okien autokaru zobaczyć Regionalny Park w Gryfinie.
Najbardziej wysunięty na północny-zachód park przemysłowy w Polsce, idealny dla centrów dystrybucyjnych i innych rodzajów
działalności, dla których bezpośredni dostęp do autostrad południkowych i równoleżnikowych jest na wagę złota.
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